
جمهوری آذربایجان و ارمنستان برای اولین بار بر سر 
تعیین حدود مرزی میان خود به توافق رسیدند که 
طی آن چهار روستا به دولت باکو بازگردانده می شود.
در هشتمین نشست کمیسیون دولتی تعیین حدود 
مرزهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان که در منطقه 
سر  بر  طرف  دو  شد،  برگزار  کشور  دو  میان  مرزی 
بازگرداندن چهار روستای منطقه مرزی »تاووش« به دولت باکو به توافق رسیدند. این اولین 
توافق دو کشور میان باکو و ایروان محسوب می شود. در این نشست که به ریاست »شاهین 
مصطفی اف« معاون نخست وزیر آذربایجان و »مهر گریگوریان« معاون نخست وزیر ارمنستان 
برگزار شد، دو کشور بر سر بازگرداندن روستاهای »بغانیس آیریم«، »آشاغی اسکیپارا«، 
»هیریملی« و »کیزیل خاجیلی« که ارمنستان در جنگ اول قره باغ اشغال کرده بود، به 
جمهوری آذربایجان به توافق رسیدند. »نیکول پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان گفته بود 

اگر این کار را نکنیم به معنای آغاز جنگی دیگر است.

اولین توافق بر سر تعیین حدود مرزی

ارمنستان 4 روستا را به جمهوری آذربایجان بازگرداند

نیستی  صهیو رژیم  خلی  ا د منیت  ا طی  فرا ا وزیر 
خواستار اعدام اسرای فلسطینی شد تا اینگونه مشکل 
لجزیره  شلوغی زندان های اسرائیل حل شود!شبکه ا
اعلام کرد که »ایتامار بن گویر« پیشنهاد جنایتکارانه ای 
داده  ارائه  اسرائیلی  زندان های  شدن  لی  خا برای 
و خواستار اعدام اسرای فلسطینی شده تا اینگونه 
مشکل شلوغی زندان های اسرائیل حل شود. بن گویر گفت: مجازات اعدام، راه حلی صحیح 
برای مشکل ازدحام زندان های اسرائیل است.این وزیر تندرو صهیونیست در واکنش به 
موافقت کابینه این رژیم با پیشنهاد تاسیس حدود 1000 بازداشتگاه دیگر برای اسرای فلسطینی 
لم که کابینه با پیشنهاد من درخصوص اجازه ساخت ۹۳۶بازداشگاه دیگر  گفت: من خوشحا
برای اسرای فلسطینی موافقت کرده است.گفتنی است علاوه بر اسارت بیش از 7000 فلسطینی 
لگران از آغاز جنگ غزه نیز بیش از 5000 نفر دیگر را در  در زندان های رژیم صهیونیستی، اشغا

نوار غزه بازداشت کرده اند که بیشتر این افراد سرنوشتی نامعلوم دارند.

به  ما  گفت  ن  لبنا حزب الله  بیرکل  د ون  معا
در  موجود  سقف  از  اسرائیل  تخطی  هرگونه 
رویارویی پاسخ خواهیم داد و با هرگونه تشدید 
تنش که مستلزم آن باشد، مقابله خواهیم کرد.
نعیم قاسم افزود: هیچ گونه عقب نشینی از 
رویارویی با اسرائیل و عقب نشینی از حمایت 
از فلسطین وجود ندارد و تا زمانی که پرونده غزه بسته نشده و آتش بس حاصل نشود، 
ما هم این پرونده را نمی بندیم.وی در خصوص اینکه بعد از پاسخ ایران، از تغییر در 
موضع حزب الله سوال می کنند، گفت: پس از پاسخ ایران تغییری وجود ندارد و تغییر 
به واسطه استراتژی و تغییر از طریق بازدارندگی استراتژیک است اما در مورد موضع ما 
به عنوان حزب الله در روند رویارویی، هیچ تعدیل یا تغییری وجود ندارد.وی افزود: 
عده ای در لبنان به ما می گویند باید لبنان را از غزه جدا کنیم اما بدانند که پشتیبانی 

از غزه و لبنان با هم است.

وزیر افراطی صهیونست خواستار شد

پیشنهاد اعدام اسرای فلسطینی در زندان های اسرائیل
معاون دبیرکل حزب الله لبنان اعلام کرد

عقب نشینی مقاومت از رویارویی با اسرائیل، هرگز

نوشت:  لی  اشغا اراضــی  چاپ  »معاریو«  روزنامه 
صحنه حمله اخیر ایران به اسرائیل مثل روز قیامت 
تحلیلگر  داوید«  بن  »آلون  از  نقل  به  بود.معاریو 
نظامی صهیونیست گفت: ایران به مرحله دیگری 
در جنگ علیه اسرائیل رسیده و ما باید این پیش 
فرض را قبول کنیم که ایران آماده عملیاتی با یک 
حمله گسترده تر است.وی افزود: هرگونه واکنش علنی اسرائیل، ما را در خطر ورود 
ل قرار می دهد و حمله  به تبادل حملات با ایران و چه بسا یک جنگ گسترده در شما
علیه ایران یا حزب الله امکان پیروزی در جنگ با حماس را از بین می برد و به منزله حکم 
اعدام برای اسرایی است که هنوز زنده هستند.این تحلیلگر گفت: در حمله ایران، ترس 
و نگرانی بر پایگاه های هوایی که هدف موشک ها قرار گرفتند، حاکم شده بود و هزاران 
سرباز به پناهگاه ها رفتند و از خود می پرسیدند آیا در مقابل این موشک های سنگین 

دوام می آورند؟

تداوم تبعات عملیات »وعده صادق«

معاریو: صحنه حمله ایران مثل روز قیامت بود

 *یک شنبه 2  اردیبهشت 140۳ * 12 شوال  1445
*21   آوریل 2024 * سال نودوهشتم * شماره 28۶4۹

13

جنایت تازه اسرائیل یک روز پس از شکست عملیات  مفتضحانه اش در اصفهان

ند  د بو ه  شد جمع  هم  ور  د لیا  یتا ا ر  د که   »7 ه  گرو « رجه  خا ی  وزرا
ی  برا بیشتری  ش  تلا ید  با که  ند  کرد کید  تا غزه  له  مسا به  ره  شا ا با 
ادامه  در  گروه  این  شود.  انجام  غزه  در  ویرانگر  انسانی  بحران  کاهش 
ئیل  سرا ا می  نظا ت  عملیا نه  هرگو با  که  ند  کرد م  علا ا د  خو نیه  بیا
جعه  فا قب  ا عو به  نسبت  و  هستند  لف  مخا غزه  جنوب  در  رفح   در 

بار آن هشدار دادند.
ی  د آزا  ، غزه در  ر  ا پاید و  فوری  بس  آتش  خواهان  ما  گفت،  گروه  ین  ا  
گروگانهای اسرائیلی و رسیدن کمکهای انسان دوستانه به غزه هستیم. 
وزرای خارجه »گروه 7« به تحولات واقع در دریای سرخ نیز واکنش نشان 
دادند و بر ایمنی کشتیرانی و دریانوردی در دریای سرخ به عنوان یک 
اولویت تاکید و اعلام کردند کشورهای عضو این گروه در حال تلاش برای 
محافظت از کشتیهای تجاری در منطقه هستند. خبر دیگر اینکه منابع 
رسانه ای از حمله هوایی ارتش رژیم صهیونیستی به مناطقی در غرب و 
لمیادین اعلام کرد در غرب رفح  جنوب رفح در غزه خبر دادند. شبکه ا
ارتش اسرائیل یک آپارتمان مسکونی را بمباران کرد که بر اثر آن چهار 

نفر از جمله دو کودک شهید شدند.
شهر   . ند شد ح  مجرو ت  حملا ین  ا در  نیز  نفر  ین  چند د  می شو گفته 
رفح در جنوبی ترین بخش غزه میزبان بیش از دو میلیون آواره از سایر 
 ، لمللی بین ا معه  جا و  بشری  ق  حقو ی  ها ن  زما سا  . ست ا غزه  طق  منا
حملات هوایی اسرائیل به رفح را تشدید کننده وضعیت وخیم انسانی 
رویدادی  در  داده اند.  هشدار  تل آویو  به  درباره آن  و  خوانده  غزه  در 
دیگر منابع رسانه ای فلسطین از تداوم محاصره اردوگاه »نور شمس« 
در طولکرم واقع در کرانه باختری و نبرد شدید رزمندگان فلسطینی با 
صهیونیستی  رژیم  لگر  اشغا نیروهای  دادند.  خبر  صهیونیست  نظامیان 
ل یورش به اردوگاه نور شمس در شرق  لی در حا برای دومین روز متوا
طولکرم هستند و نزدیک به 40 ساعت است که رزمندگان فلسطینی در 
حال مقابله با نیروهای متجاوز هستند. نظامیان صهیونیست که از دو روز 
قبل به اردوگاه نورشمس یورش برده اند، دیروز در ورودی این اردوگاه 
نیروهای  از  شدند  مجبور  و  مواجه  فلسطینی ها  دست ساز  بمب های  با 
کمکی جدید استفاده کنند. در این حال وزارت بهداشت غزه از افزایش 
 77 ۳4 هزار نفر و تعداد زخمی ها نیز به حدود  تعداد شهدا به بیش از 
هزار نفر خبر داد. در خبری دیگر روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال 
مدعی شد که رهبران سیاسی حماس در صدد انتقال دفاتر این جنبش 

به خارج از قطر هستند. 
بر  کنگره آمریکا  اعضای  سوی  از  فشارها  افزایش  با  نوشت:  روزنامه  این 
سیاسی  رهبران  تل آویو،  و  حماس  بین  میانجیگری  موضوع  در  دوحه 
ل دفاتر خود به خارج از قطر هستند. این روزنامه  حماس در صدد انتقا
با  اخیر  روزهای  در  حماس  جنبش  که  نوشت  عرب  مسئولان  از  نقل  به 
به  خود  خارجی  دفاتر  ل  انتقا موضوع  درباره  منطقه  کشور  دو  مقامات 
این کشورها ارتباط برقرار کرده است. وال استریت ژورنال افزود: انتقال 
موضوع  است  ممکن  قطر  از  خارج  به  حماس  سیاسی  رهبران  و  دفاتر 
مذاکرات آتش بس و آزادی اسرا در غزه را به بن بست بکشاند، چون در 
این صورت ارتباط مقامات قطر با رهبران حماس دشوار خواهد شد. این 
روزنامه آمریکایی مدعی شد: یکی از دلایل اصلی تصمیم رهبران حماس 
برای انتقال دفاتر خود به خارج از قطر این است که میانجیگران قطری 
برای  حماس  علیه  را  شدیدی  فشارهای  اخیر  های  هفته  در  مصری  و 
ل کرده و  پذیرش توافق تبادل اسرا در جریان مذاکرات آتش بس، اعما

حتی مقامات این جنبش را به اخراج از قطر تهدید کرده اند.

مقاومت 
اسلامی عراق 

ساعتی پس 
از تجاوز رژیم 

صهیونیستی، 
با پهپادهای 

انتحاری 
به 2 پایگاه 

اسرائیل در 
سرزمین های 

لی حمله  اشغا
کرد و آنها را 

هدف قرار داد

حمله رژیم صهیونیستی به پایگاه نظامی 
»کالسو« عراق با یک کشته و 14 زخمی 

 پایگاه نظامی »کالسو« عراق در استان »بابل« که محل استقرار مشترک نیروهای ارتش و الحشدالشعبی این کشور است در حمله موشکی رژیم صهیونیستی هدف قرار گرفت که بر اساس آخرین 
گزارش ها علاوه بر تخریب گسترده این پادگان، به شهادت یک تن و زخمی شدن دست کم 14 نفر دیگر منجر شد؛ حمله ای سنگین که تنها یک روز پس از عملیات بسیار ضعیف، مضحک و مفتضحانه این 
رژیم علیه کشورمان با استفاده از چند کوادکوپتر در اصفهان صورت گرفت تا با این رویکرد دوگانه، بیم فراوان اسرائیل از قدرت نظامی ایران و هراس این رژیم از انتقام دوباره تهران را به همه نشان داده باشد.

سلسله  ع  قو و ز  ا بطه  را ین  ا در  ها  نه  رسا
در  لسو«،  »کا پایگاه  در  قوی  انفجارهایی 
ل  شما بزرگراه  در  واقع   » لمشرو  »ا منطقه 
ن  میا نظا ر  ستقرا ا محل  که  بلِ  با ن  ستا ا
ق  عرا لشعبی  ا لحشد  ا ی  نیروها و  رتش  ا
است، خبر دادند که در پی آن یک نفر شهید و بیش از 14 نفر 

زخمی شدند.
دیده  نیز  غیرنظامی  افراد  زخمی ها  بین  در  منابع،  گفته  به   
پهپادی  حمله  راستا،  همین  در  لمیادین  ا شبکه  ند.  می شو
را عامل انفجار در پایگاه مذکور دانسته و مدعی شلیک پنج 
لمیادین در بغداد گزارش  موشک به این پایگاه شد. مدیر دفتر ا
لسو«،  داد که این حملات تجاوزکارانه ، ورودی اصلی پایگاه »کا

یک گاراژ خودرو، انبارهای مهمات، ذخایر سوخت و دو دفتر 
لشعبی را هدف قرار داده و شدت حملات  لحشد ا نیروهای ا

بسیار قوی بوده است.
ری  شما ن  شد ح  مجرو ز  ا هم   » نیوز برین  صا « خبری  ل  نا کا
به  نها   آ ل  نتقا ا و  ه  یگا پا ین  ا در  ضر  حا منیتی  ا ی  نیروها ز  ا
کمیتۀ  رئیس  همچنین   . د ا د خبر   » ویل لمحا ا « ن  رستا بیما
امنیتی فرمانداریِ بابلِ نیز اعلام کرد که پنج انفجار قوی بر اثر 
حملات هواپیماهای بدون سرنشین به پایگاه نیروهای ارتش و 
لشعبی روی داده است و حجم گسترده آتش سوزی در  لحشد ا ا

این منطقه نیز به  دلیل وجود درختان در اطراف پایگاه است.
مل  عا که  کرد  م  علا ا ق  عرا می  مرد بسیج  ل  حا همین  در 
لشعبی در پایگاه  لحشدا انفجارهایی در مقر نیروهای ارتش و ا

صهیونیستی  رژیم  موشکی  حمله  داد،  روی  لسو«  »کا نظامی 
لشهدای  لولائی«، دبیر کل گردان های سید ا بوده است. »ابو آلا ا
لشعبی  لحشد ا لسو ا عراق در واکنش به حادثه پایگاه نظامی کا
لشعبی  ا لحشد  ا پایگاه  به  حمله  این  پشت  که  هرکسی  گفت: 

و ارتش باشد، هر که می خواهد باشد، ما پاسخ خواهیم داد.
در چنین شرایطی، جنبش »حماس « با انتشار بیانیه ای حمله 
لسو« در جنوب بغداد را به شدت  وحشیانه به پایگاه نظامی »کا
محکوم و اعلام کرد: این حمله را نقض حاکمیت و امنیت عراق 
و مظهر بربریت صهیونیستی می دانیم که تجاوزات خود را دائماً 

در سراسر منطقه گسترش می دهد.
 

واکنش های آمریکا و اسرائیل
 ستاد فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا در منطقه )سنتکام( اعلام 
کرد که گزارش های منتشر شده در مورد حمله هوایی آمریکا به 
این پایگاه صحت ندارد. سنتکام در بیانیه ای ضمن نادرست 
حمله  عراق  در  شد که آمریکا  مدعی  ها  این گزارش  خواندن 
در  اسرائیلی  مقام  یک  همزمان،  است.  نداده  انجام  هوایی 
وزارت جنگ این رژیم به شبکه »سی ان ان« گفت که اسرائیل 
لسو« در جنوب بغداد ندارد. نقشی در حمله به پایگاه نظامی »کا

 
حمله مقاومت عراق به »ایلات«

 مقاومت اسلامی عراق ساعتی بعد رژیم اسرائیل را عامل این 
جنوب  در  »ایلات«  بندر  به آن،  واکنش  در  و  دانست  حمله 
مقاومت  داد.  قرار  پهپادی  حمله  هدف  را  لی  اشغا فلسطین 
اسلامی در عراق در همین رابطه و  در دو بیانیه جداگانه اعلام 
کرد که مبارزان این گروه  دو عملیات را در اراضی اشغال شده 
فلسطین با استفاده از هواپیماهای بدون سرنشین انجام دادند 
لگران در بندر »ایلات« و  که در یکی از آنها هدف حیاتی اشغا
در عملیاتی دیگر نیز پایگاه هوایی »عوبدا« ارتش این رژیم را 

هدف قرار داده اند.
مقاومت اسلامی عراق افزود: این عملیات در پاسخ به نقض 
حاکمیت عراق توسط دشمن صهیونیستی و هدف قرار دادن 
مت  مقاو شد.  انجام  لشعبی  ا لحشد  ا و  ارتش  پایگاه  خائنانه 
اسلامی عراق بر  ادامه حملات کوبنده خود به اهداف رژیم 

صهیونیستی تأکید کرد.

در این حمله سنگین 
موشکی، ساختمان 

ورودی پایگاه، انبارهای 
مهمات، تانکرها و مخازن 

سوخت و همچنین 
لشعبی  لحشدا دفاتر ا

هدف قرار گرفت و باعث 
ایجاد آتش سوزی بسیار 

گسترده شد

اخبار

خارجی

که  کرد  م  علا ا رشی  گزا در  ملل  ن  زما سا
در  نفر  میلیون   1۶ حدود   2024 ل  سا در 
اضطراری«  »سطح  افغانستان با بحران و 

ناامنی غذایی مواجه خواهند بود.
سازمان ملل متحد در گزارش سالانه اش 
ل  سا در  که  کرد  اعلام  افغانستان  درباره 
این  در  نفر  میلیون   15.8 میلادی جاری 
کشور با بحران و »سطح اضطراری« ناامنی 
غذایی مواجه خواهند بود. در این گزارش 
ن  نستا فغا ا م  مرد یت  کثر ا  : ست ا ه  مد آ
مانند  اولیه شان  نیازهای  تأمین  به  قادر 
و  معیشت  غذا،  بهداشتی،  مراقبت های 
 : ید افزا می  رش  گزا ین  ا . نیستند مسکن 
زمین  لرزه های هرات و بازگشت بی سابقه  
و در مقیاس بزرگ مهاجران از کشورهای 
همسایه، تأثیر مخرب بر جامعه افغانستان 
گذاشته است و این کشور نیاز به مشارکت و 

لمللی پایدار دارد. حمایت بین ا

ائتلاف آمریکایی- انگلیسی در دریای سرخ، 
در حمایت از رژیم صهیونیستی بار دیگر 
یمن   » ه ید لحد ا « ن  ستا ا در  را  طقی  منا

بمباران کرد.
ی  ه ها جنگند  ، بع منا رش   گزا س  سا ا بر 
آمریکایی و انگلیسی در دو نوبت مواضع 
نیروهای انصارلله در منطقه »باجل« واقع  
قرار  هدف  را  یمن  لحدیده«  »ا استان  در 
دادند. گزارشی در خصوص جزئیات این 
حمله و شمار شهدا و زخمی ها و خسارات 
احتمالی آن منتشر نشده است.گفتنی است 
یمن اعلام کرده که در راستای حمایت از 
مردم و مقاومت فلسطین اجازه نخواهد 
داد کشتی های صهیونیست یا کشتی هایی 
لی  اشغا اراضی  بندرهای  مقصد آن ها  که 
عبور  سرخ  دریای  و  عرب  دریای  از  است 
کنند. ارتش یمن عملیات  موفقیت آمیزی 
را در این چارچوب به انجام رسانده است.

دبیرکل ناتو از اعضای این سازمان خواست به عنوان متحدان اوکراین، 
حمایت بیشتری از این کشور در زمینه ارائه سامانه های پدافند هوایی انجام 
دهند.ینس استولتنبرگ در اظهاراتی جدید، اعضای ناتو را تحت فشار قرار 
داد تا سامانه های  دفاع هوایی پاتریوت بیشتری را به اوکراین ارسال کنند تا 

این کشور در نبرد با روسیه از آنها استفاده کند.
دبیرکل ناتو با اشاره به ظرفیت های کشورهای عضو این سازمان گفت این 
کشورها برای اینکه امکاناتی را در اختیار اوکراین قرار دهند، توانمند هستند. 
اظهارات استولتنبرگ در جریان برگزاری نشستی میان ۳2 کشور عضو ناتو 
مطرح شد که زلنسکی نیز به صورت آنلاین در این نشست حضور پیدا کرد. 
لی مطرح می شود که ولودیمیر زلنسکی  درخواست استولتنبرگ در حا
رئیس جمهوری اوکراین بار دیگر خواستار حمایت غرب از این کشور در 
بحث تقویت تجهیزات پدافند هوایی شده است. از سویی همزمان وزیر 
دفاع آمریکا گفت ایالات متحده به اقداماتش در تقویت دفاع هوایی و سایر 
الزامات اصلی و اولویت دار برای اوکراین ادامه می دهد. پنتاگون در بیانیه ای 
اعلام کرد ژنرال »لوید آستین« وزیر دفاع آمریکا در نشست مجازی شورای 
له  ناتو-اوکراین در چارچوب وزرای دفاع شرکت کرد و وزرای دفاع حاضر، مسا
لزامات اولویت دار برای اوکراین  ضرورت و فوریت تقویت دفاع هوایی و سایر ا
را مطرح کردند.آستین به متحدان در مورد ضرورت یک اقدام قاطع و سریع 

له دفاع هوایی اوکراین تاکید کرد. در مسا
در چنین شرایطی صدراعظم آلمان ضمن تاکید بر حمایت های نظامی 
از اوکراین، گفت جنگ این کشور شاید چندین سال طول بکشد. »اولاف 
شولتس« با اشاره به احتمال طولانی شدن جنگ اوکراین افزود: هیچکس 
نمی تواند بگوید آیا این جنگ می تواند تا پنج سال طول بکشد یا خیر اما آلمان 
از حمایت های نظامی از اوکراین دفاع می کند و همچنین دیپلماسی هم 
باید در نظر گرفته شود. خبر دیگر اینکه رئیس کمیسیون اروپا در جریان 
گاه مرزی مربوط به فنلاند، بر ضرورت حمایت از این  بازدید از یک گذر
لی روسیه در پی جنگ اوکراین تاکید  کشور در بحبوحه تهدیدات احتما
لاین« در سفر به فنلاند از بخشی از منطقه مرزی  کرد. »اورسولا فون در
این کشور با روسیه در جنوب شرقی فنلاند بازدید کرد و ضمن اشاره به 
موج گسترده مهاجرانی که از روسیه وارد فنلاند می شوند، گفت پوتین و 
متحداش سعی می کنند از این طریق زمینه بی ثباتی کشورهای اروپایی 
 را فراهم کنند. وی افزود: تمرکز رئیس جمهوری روسیه به سمت فنلاند 

جهت پیدا کرده است. 
وی دلیل این موضوع را حمایت گسترده فنلاند از اوکراین و پیوستن این 
کشور به ائتلاف ناتو اعلام کرد.در چنین شرایطی وزارت دفاع روسیه ادعا 
کرد که پدافند هوایی این کشور شب گذشته 50 پهپاد اوکراینی را رهگیری 
و منهدم کرد.به گزارش رویترز، در بیانیه این وزارتخانه آمده است که حمله 
شب گذشته یکی از گسترده ترین حملات هوایی علیه روسیه محسوب 
می شود.مقام های روسی گفتند که در جریان این حملات دوغیرنظامی 
کشته و یک انبار سوخت به آتش کشیده شد.این وزارتخانه اعلام کرد: 2۶ 
پهپاد در منطقه بلگورود، 10 فروند در بریانسک، هشت فروند در کورسک، 
دو فروند در تولا و همچنین یک پهپاد در هر یک از مناطق اسمولنسک، 

لوگا و مسکو سرنگون شدند. ریازان، کا

سازمان ملل هشدار داد

1۶ میلیون نفر در افغانستان با 
امنی غذایی مواجه هستند نا

 در واکنش به عملیات انصارالله
 در دریای سرخ انجام شد

 حمله هوایی ائتلاف آمریکا 
به »الحدیده« یمن

باهدف مقابله با افزایش حملات روسیه مطرح شد

 درخواست ناتو و آمریکا برای حمایت نظامی
 بیشتر از اوکراین

در نشست ایتالیا مطرح شد

»گروه 7«، ارتش صهیونیستی را از هرگونه حمله 
به رفح برحذر داشت

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی انبوه سازان/ پیمانکاران برای طرح و ساخت و  »آ
تحویل پروژه های طرح نهضت ملی تولید و عرضه مسکن در شهر مهاجران به تعداد 300 واحد«

شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر در نظر دارد به استناد ابلاغیه شماره 67585 مورخ 1400/06/30 از سوی ریاست محترم جمهوری 
موضوع »قانون جهش تولید مسکن« و به منظور تأمین مسکن مناسب شهروندان واجد شرایط و ارتقاء کمی و کیفی در امر تولید 
مس�کن و با تکیه بر ظرفیت های قانونی بالادس�ت، فراخوان عمومی مناقصه یک مرحله ای با ارزیابی کیفی انبوه سازان/پیمانکاران با موضوع »طرح و ساخت 
لکترونیکی  و تحویل پروژه های طرح نهضت ملی تولید و عرضه مسکن در شهر مهاجران به روش EPC به شماره 2003001341000003 را از طریق سامانه تدارکات ا
دول�ت برگزار نمای�د. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس�ناد مناقصه تا ارائه پیش�نهاد مناقصه گران و بازگش�ایی پاکت ها از طریق درگاه س�امانه تدارکات 
لکترونیک�ی دولت )س�تاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ش�د و لازم اس�ت مناقصه گ�ران در صورت عدم عضویت قبل�ی، مراحل ثبت نام در  ا
لکترونیکی را جهت ش�رکت در مناقصه محقق س�ازند ل�ذا از کلیه پیمان�کاران/ انبوه س�ازان دارای گواهینامه صلاحیت  س�ایت مذک�ور و دریافت گواه�ی امضای ا
معتبر پیمانکاری در رشته ابنیه و ساختمان پایه 2 از سازمان برنامه و بودجه کشور یا پروانه اشتغال به کار معتبر انبوه سازی مسکن و ساختمان رتبه 1 از وزارت راه و 

شهرسازی دعوت به عمل می آید که در این فراخوان شرکت نمایند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مذکور تاریخ 1403/02/02 می باشد. 
لکترونیکی پاکات ب و ج و عدم پذیرش نس�خ فیزیکی و  لکترونیکی دولت، بکارگیری امض�ای ا ضمن�اً به اس�تناد ابلاغیه دبیر محترم کارگروه س�امانه ت�دارکات ا

لزامی است. لکترونیکی )دارای مهر گرم( ا اسناد فاقد امضای ا
1ـ موضوع: برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی سازندگان جهت ساخت پروژه های طرح نهضت ملی مسکن. 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 94/947/872/228 ریال می باشد.
لف ارائه شود. لازم به ذکر است نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فقط باید به یکی از صورت های زیر باشد و در پاکت ا

لف( رسید بانکی واریز وجه مذکور به حساب شماره 4001111206376432 بانک مرکزی و ارائه فیش مربوطه.  ا
ب( انواع اوراق مشارکت 

ج( ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما 
2ـ نوع فراخوان: مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی سازندگان و پیمانکاران.

3ـ نام و نشانی کارفرما: استان مرکزی اراک کیلومتر 40 جاده اراک سلفچگان شهر جدید امیرکبیر شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر 
تلفن:8 34037465 086 داخلی 151 

 .f 4ـ محل اجرای کار: استان مرکزی شهر اراک شهر مهاجران محله یک پهنه
5ـ مدت پیمان: 24 ماه شمسی. 

لف( و )ب( به شرح زیر:  6ـ مبلغ برآورد اولیه: شامل قسمت های )ا
لص س�اخت ه�ر مترمرب�ع زیربنای واحد های مس�کونی از ق�رار 45/000/000 ری�ال )چهل و پن�ج میلیون ری�ال( بنا به قیمت تعیین ش�ده  ل�ف( مبن�ای قیمت ناخا ا

لعمل طرح نهضت ملی مسکن در محدوده 5 درصد پلوس و 10 درصد مینوس می باشد. دستورا
ب( قیمت پایه هزینه های اجرای محوطه س�ازی و دیوارکش�ی و تأمین خدمات زیربنایی در محدوده محوطه تعداد واحد مورد نظر به مساحت مجموع حدود 

4742/37 مترمربع و بر اساس قیمت های فهرست بهای واحد پایه رشته ابنیه سال1403 سازمان برنامه و بودجه کشور می باشد.
ش�اخص مبنای تعدیل در قرارداد س�اخت واحد های مس�کونی طرح نهضت ملی مسکن، شاخص سه ماهه سوم س�ال 1400 می باشد. به قیمت اجرای عملیات 
محوطه سازی بر اساس شاخص های رشته ای مربوطه و مطابق بخشنامه های سازمان برنامه و بودجه و در چارچوب ضوابط قانونی، تعدیل آحاد بهاء با شاخص 

مبنای یک دوره قبل از زمان پیشنهاد قیمت سازنده در فراخوان عمومی، تعلق می گیرد.
لی  لی س�ازندگان و پیمان�کاران ارائ�ه صورت های ما 7ـ در اج�رای م�اده 2 آیین نام�ه راهکاره�ای افزای�ش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرس�ی و س�نجش توان ما
لی حسابرسی شده را ارائه ندهد از فرایند  لزامی است. هر یک از انبوه سازان و پیمانکاران که مدارک مربوط به صورت های ما لی ا حسابرسی شده آخرین سال ما

ارزیابی کیفی حذف می شوند.
لزامیست. 8ـ ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای کلیه شرکت کنندگان ا

لزامی است. 9ـ معتبربودن اسم شرکت های دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری در رشته ابنیه و ساختمان در پایگاه  http:/sajar.mporg.ir ا
لکترونیکی دولت )س�تاد( به آدرس www.setadiran.ir از روز یکشنبه مورخ 1403/02/02  10ـ مهلت دریافت اس�ناد فراخوان از طریق درگاه س�امانه تدارکات ا

ساعت 16 لغایت روز شنبه مورخ 1403/02/08 ساعت16 می باشد.
11ـ آخرین مهلت پاسخ اسناد فراخوان: روز پنجشنبه مورخ 1403/02/20 ساعت 16 می باشد.

 ـبازگشایی پاکات: ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/02/22  12
13ـ محل بازگشایی: اراک کیلومتر 40 جاده اراک سلفچگان شهر جدید امیرکبیر اتاق جلسات شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر 

14ـ سازنده مکلف است پیش از انعقاد تفاهم نامه، گواهی صلاحیت دریافت تسهیلات و احراز شرایط اعتبارسنجی وفق ضوابط ابلاغی بانک مرکزی جمهوری 
لی حسابرسی شده،  اس�لامی ایران من جمله عدم وجود سابقه چک برگشتی رفع سوء اثر نشده، عدم وجود س�ابقه تسهیلاتی غیرجاری، ارائه صورت های ما
لیات های مستقیم و... از بانک عامل دریافت و ارائه نماید. بدیهی است در صورت عدم ارایه موارد مندرج  لیاتی موضوع ماده186 قانون ما ارائه مفاصاحساب ما

در این بند ظرف مهلت مقرر ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار ضبط خواهد شد.
15ـ سایر موارد و مشخصات در اسناد استعلام ارزیابی کیفی مندرج می باشد. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس: اراک کیلومتر 40 جاده اراک سلفچگان، شهر جدید امیرکبیر 

تلفن: 34037465-34037464-34037463: 086 داخلی 151 
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: 27313131 021 
دفتـر ثبت نـام: 88969737 85193768 پی�ش ش�ماره:021 اطلاع�ات تم�اس دفاتر ثبت نام س�ایر اس�تان ها، در س�ایت س�امانه )www.setadiran.ir بخش 

»ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی انبوه سازان/ پیمانکاران برای طرح و ساخت و  »آ
تحویل پروژه های طرح نهضت ملی تولید و عرضه مسکن در شهر مهاجران به تعداد 470 واحد« 

شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر در نظر دارد به استناد ابلاغیه شماره 67585 مورخ 1400/06/30 از سوی ریاست محترم جمهوری 
موضوع »قانون جهش تولید مسکن« و به منظور تأمین مسکن مناسب شهروندان واجد شرایط و ارتقاء کمی و کیفی در امر تولید 
مس�کن و با تکیه بر ظرفیت های قانونی بالادس�ت، فراخوان عمومی مناقصه یک مرحله ای با ارزیابی کیفی انبوه سازان/ پیمانکاران با موضوع »طرح و ساخت 
لکترونیکی  و تحویل پروژه های طرح نهضت ملی تولید و عرضه مسکن در شهر مهاجران به روش EPC به شماره 2003001341000004 را از طریق سامانه تدارکات ا
دول�ت برگزار نمای�د. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس�ناد مناقصه تا ارائه پیش�نهاد مناقصه گران و بازگش�ایی پاکت ها از طریق درگاه س�امانه تدارکات 
لکترونیک�ی دولت )س�تاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ش�د و لازم اس�ت مناقصه گ�ران در صورت عدم عضویت قبل�ی، مراحل ثبت نام در  ا
لکترونیکی را جهت ش�رکت در مناقصه محقق س�ازند ل�ذا از کلی�ه پیمانکاران/انبوه س�ازان دارای گواهینامه صلاحیت  س�ایت مذک�ور و دریافت گواه�ی امضای ا
معتبر پیمانکاری در رشته ابنیه و ساختمان پایه 2 از سازمان برنامه و بودجه کشور یا پروانه اشتغال به کار معتبر انبوه سازی مسکن و ساختمان رتبه 1 از وزارت راه و 

شهرسازی دعوت به عمل می آید که در این فراخوان شرکت نمایند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مذکور تاریخ 1403/02/02 می باشد.
لکترونیکی پاکات ب و ج و عدم پذیرش نس�خ فیزیکی و  لکترونیکی دولت، بکارگیری امض�ای ا ضمن�ا به اس�تناد ابلاغیه دبیر محترم کارگروه س�امانه ت�دارکات ا

لزامی است. لکترونیکی )دارای مهر گرم( ا اسناد فاقد امضای ا
1ـ موضـوع: برگ�زاری مناقص�ه عمومی یک مرحل�ه ای با ارزیابی کیفی س�ازندگان جهت س�اخت پروژه های طرح نهضت ملی مس�کن. مبلغ تضمین ش�رکت در 

مناقصه: 149/773/660/448 ریال می باشد.
لف ارائه شود.  لازم به ذکر است نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فقط باید به یکی از صورت های زیر باشد و در پاکت ا

لف( رسید بانکی واریز وجه مذکور به حساب شماره 4001111206376432 بانک مرکزی و ارائه فیش مربوطه.  ا
ب( انواع اوراق مشارکت 

ج( ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما 
2ـ نوع فراخوان: مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی سازندگان و پیمانکاران.

3ـ نام و نشانی کارفرما: استان مرکزی کیلومتر 40 جاده اراک سلفچگان شهر جدید امیرکبیر شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر 
تلفن: 8 34037465 -086 داخلی 135 

 .d4ـ محل اجرای کار: استان مرکزی: شهر اراک شهر مهاجران محله یک پهنه
5ـ مدت پیمان: 24 ماه شمسی. 

لف( و )ب( به شرح زیر:  6ـ مبلغ برآورد اولیه: شامل قسمت های )ا
لص س�اخت هر مترمربع زیربنای واحد های مس�کونی از ق�رار 45/000/000 ریال )چهل و پن�ج میلیون ریال( بنا به قیمت تعیین ش�ده در  ل�ف( مبن�ای قیمت ناخا ا

لعمل طرح نهضت ملی مسکن در محدوده 5 درصد پلوس و 10 درصد مینوس می باشد. دستورا
ب( قیمت پایه هزینه های اجرای محوطه س�ازی و دیوارکش�ی و تأمین خدمات زیربنایی در محدوده محوطه تعداد واحد مورد نظر به مساحت مجموع حدود 

7480/76 مترمربع و بر اساس قیمت های فهرست بهای واحد پایه رشته ابنیه سال1403 سازمان برنامه و بودجه کشور می باشد.
ش�اخص مبنای تعدیل در قرارداد س�اخت واحد های مس�کونی طرح نهضت ملی مسکن، شاخص سه ماهه سوم س�ال 1400 می باشد. به قیمت اجرای عملیات 
محوطه س�ازی بر اس�اس ش�اخص های رش�ته ای مربوطه و مطاب�ق بخش�نامه های س�ازمان برنامه و بودجه و در چارچ�وب ضوابط قانون�ی، تعدیل آح�اد بهاء، با 

شاخص مبنای یک دوره قبل از زمان پیشنهاد قیمت سازنده در فراخوان عمومی، تعلق می گیرد.
لی  لی س�ازندگان و پیمان�کاران ارائ�ه صورت های ما 7ـ در اج�رای م�اده 2 آیین نام�ه راهکاره�ای افزای�ش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرس�ی و س�نجش توان ما
لی حسابرسی شده را ارائه ندهد از فرایند  لزامی است. هر یک از انبوه سازان و پیمانکاران که مدارک مربوط به صورت  های ما لی ا حسابرسی شده آخرین سال ما

ارزیابی کیفی حذف می شوند.
لزامیست. 8ـ ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای کلیه شرکت کنندگان ا

لزامی است. 9ـ معتبر بودن اسم شرکت های دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری در رشته ابنیه و ساختمان در پایگاه http//:sajar.mporg.ir ا
لکترونیکی دولت )س�تاد( به آدرس www.setadiran.ir از روز یکشنبه مورخ 1403/02/02  10ـ مهلت دریافت اس�ناد فراخوان از طریق درگاه س�امانه تدارکات ا

ساعت 16 لغایت روز شنبه مورخ 1403/02/08 ساعت16 می باشد.
11ـ آخرین مهلت پاسخ اسناد فراخوان: روز پنجشنبه مورخ 1403/02/20 ساعت 16 می باشد.

 ـ بازگشایی پاکات: ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/02/22  12
13ـ محل بازگشایی: اراک کیلومتر 40 جاده اراک سلفچگان شهر جدید امیرکبیر اتاق جلسات شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر 

14ـ سازنده مکلف است پیش از انعقاد تفاهم نامه، گواهی صلاحیت دریافت تسهیلات و احراز شرایط اعتبارسنجی وفق ضوابط ابلاغی بانک مرکزی جمهوری 
لی حسابرسی شده،  اس�لامی ایران من جمله عدم وجود س�ابقه چک برگشتی رفع سوء اثر نشده، عدم وجود سابقه تس�هیلاتی غیرجاری، ارائه صورت های ما
لیات های مستقیم و... از بانک عامل دریافت و ارائه نماید. بدیهی است در صورت عدم ارایه موارد مندرج  لیاتی موضوع ماده186 قانون ما ارائه مفاصاحساب ما

در این بند ظرف مهلت مقرر ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار ضبط خواهد شد.
15ـ سایر موارد و مشخصات در اسناد استعلام ارزیابی کیفی مندرج می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس: اراک، کیلومتر 40 جاده اراک سلفچگان، شهر جدید امیرکبیر: 

تلفن:  34037465-34037464-34037463: 086 داخلی151 
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 27313131 021 

دفت�ر ثبت ن�ام: 88969737  و 85193768 پیش ش�ماره:021 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام س�ایر اس�تان ها، در س�ایت س�امانه )www.setadiran.ir بخش 
»ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.


